产
品
手
册
02.00版
2006年
7月
矢量网络分析仪¸ZVA

¸ZVA 24的后部照片
矢量网络分析仪¸ZVA　    15
名称 型号 频率范围 订货号
基本单元1)
矢量网络分析仪，2端口，8 GHz ¸ZVA8 300 kHz~8 GHz 1145.1110.08
矢量网络分析仪，4端口，8 GHz ¸ZVA8 300 kHz~8 GHz 1145.1110.10
矢量网络分析仪，2端口，24 GHz ¸ZVA 24 10 MHz~24 GHz 1145.1110.24
矢量网络分析仪，4端口，24 GHz ¸ZVA 24 10 MHz~24 GHz 1145.1110.26
矢量网络分析仪，2端口，40 GHz ¸ZVA40 10 MHz~40 GHz 1145.1110.40
矢量网络分析仪，4端口，40 GHz ¸ZVA40 10 MHz~40 GHz 1145.1110.42
选件
直接发生器/接收机访问单元，2端口型号，8 GHz ¸ZVA8-B16 300 kHz~8 GHz 1164.0209.08
直接发生器/接收机访问单元，4端口型号，8 GHz ¸ZVA8-B16 300 kHz~8 GHz 1164.0209.10
直接发生器/接收机访问单元，2端口型号，24 GHz ¸ZVA24-B16 10 MHz~24 GHz 1164.0209.24
直接发生器/接收机访问单元，4端口型号，24 GHz ¸ZVA24-B16 10 MHz~24 GHz 1164.0209.26
直接发生器/接收机访问单元，2端口型号，40 GHz ¸ZVA40-B16 10 MHz~40 GHz 1164.0209.40
直接发生器/接收机访问单元，4端口型号，40 GHz ¸ZVA40-B16 10 MHz~40 GHz 1164.0209.42
发生器步进衰减器，端口1，供¸ZVA 8使用 ¸ZVA8-B 21 300 kHz~8 GHz 1164.0009.02
发生器步进衰减器，端口2，供¸ZVA 8使用 ¸ZVA8-B 22 300 kHz~8 GHz 1164.0015.02
发生器步进衰减器，端口3，供¸ZVA 8使用 ¸ZVA8-B 23 300 kHz~8 GHz 1164.0021.02
发生器步进衰减器，端口4，供¸ZVA 8使用 ¸ZVA8-B 24 300 kHz~8 GHz 1164.0038.02
发生器步进衰减器，端口1，供¸ZVA 24使用 ¸ZVA24-B 21 10 MHz~24 GHz 1164.0109.02
发生器步进衰减器，端口2，供¸ZVA 24使用 ¸ZVA24-B 22 10 MHz~24 GHz 1164.0115.02
发生器步进衰减器，端口3，供¸ZVA 24使用 ¸ZVA24-B 23 10 MHz~24 GHz 1164.0121.02
发生器步进衰减器，端口4，供¸ZVA 24使用 ¸ZVA24-B 24 10 MHz~24 GHz 1164.0138.02
发生器步进衰减器，端口1，供¸ZVA 40使用 ¸ ZVA40-B 21 10 MHz~40 GHz 1302.5409.02
发生器步进衰减器，端口2，供¸Z VA 40使用 ¸ZVA40-B 22 10 MHz~40 GHz 1302.5415.02
发生器步进衰减器，端口3，供¸Z VA 40使用 ¸ZVA40-B 23 10 MHz~40 GHz 1302.5421.02
发生器步进衰减器，端口4，供¸ZVA 40使用 ¸ZVA40-B 24 10 MHz~0 GHz 1302.5438.02
接收机步进衰减器，端口1，供¸ZVA 8使用 ¸ZVA8-B31 300 kHz~8 GHz 1164.0044.02
接收机步进衰减器，端口2，供¸ZVA 8使用 ¸ZVA8-B32 300 kHz~8 GHz 1164.0050.02
接收机步进衰减器，端口3，供¸ZVA 8使用 ¸ZVA8-B33 300 kHz~8 GHz 1164.0067.02
接收机步进衰减器，端口4，供¸ZVA 8使用 ¸ZVA8-B34 300 kHz~8 GHz 1164.0173.02
接收机步进衰减器，端口1，供¸ZVA 24使用 ¸ZVA24-B31 10 MHz~24 GHz 1164.0144.02
接收机步进衰减器，端口2，供¸ZVA 24使用 ¸ZVA24-B32 10 MHz~24 GHz 1164.0150.02
接收机步进衰减器，端口3，供¸ZVA 24使用 ¸ZVA24-B33 10 MHz~24 GHz 1164.0167.02
接收机步进衰减器，端口4，供¸ZVA 24使用 ¸ZVA24-B34 10 MHz~24 GHz 1164.0173.02
接收机步进衰减器，端口1，供¸ZVA 40使用 ¸ZVA40-B31 10 MHz~40 GHz 1302.5444.02
接收机步进衰减器，端口2，供¸ZVA 40使用 ¸ZVA40-B32 10 MHz~40 GHz 1302.5450.02
接收机步进衰减器，端口3，供¸ZVA 40使用 ¸ZVA40-B33 10 MHz~40 GHz 1302.5467.02
接收机步进衰减器，端口4，供¸ZVA 40使用 ¸ZVA40-B34 10 MHz~40 GHz 1302.5473.02